сийский Аукционный Дом (http://lot-online.ru/), признаны со-

стоявшимся. Победителем признана ИП Максимова О.С., пред-

ложившая цену продажи не ниже начальной цены, установлен-

ной для данного периода (14.11.12 - 27.11.12) продажи за пред-

мет торгов, - 10 632 240 (десять миллионов шестьсот тридцать 

две тысячи двести сорок) рублей 00 копеек. Информация о тор-

гах была опубликована в газете «Красный Север» № 174 (26954) 

от 17.09.2012 г.

Коллектив ОАО «Корпорация Вологдалеспром» и совет 

ветеранов глубоко скорбят по поводу смерти бывшей работницы 

объединения «Вологдалеспром», активного общественного